檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：民政局戶籍行政科

承辦人：周麗雲

電話：07-7995678#5131

傳真：07-7479735

電子信箱：nantzu02@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：高市府民戶字第10503212400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部書函1份(17106449_10503212400A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：有關內政部辦理105年「幸福列車」單身聯誼活動一案，

請協助宣傳周知，並鼓勵年滿20歲以上在臺設有戶籍單身

者踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據內政部105年6月15日台內戶字第10512024872號書函

辦理。

二、為提升我國結婚率及生育率，籲請國人重視婚姻與家庭議

題，並增加單身男女交往結婚機會，內政部規劃於本（10

5）年10月底前辦理旨揭活動，共計12場次，包括5場半天

活動、4場1天活動、及3場2天1夜活動，請各機關、學校

鼓勵年滿20歲以上在臺設有戶籍之單身者踴躍參加，活動

詳情及報名方式請參考內政部戶政司全球資訊網（http://

www.ris.gov.tw）或活動網站（https://www.ris.gov.tw

/lovetrain）。

三、另請各機關、學校利用所屬網站、跑馬燈協助宣傳，宣傳

內容：「內政部105年單身聯誼活動『幸福列車』出發囉

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1050622

*10570511100*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

！歡迎參加（活動網址：https://www.ris.gov.tw/lovetr

ain）」。

四、檢附上開內政部書函1份。

正本：第四類發行(高雄市政府民政局除外)

副本：本府民政局(區政監督科、戶籍行政科) 2016-06-21
17:07:12